

# LAGERI-SCHMIDT UNDERVOGNSKOMPONENTER A/S

Hirsevej 23,  
6100 Haderslev

CVR-nr. 81280010

## Årsrapport

01-05-2020 - 30-04-2021

44. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13-09-2021



Christian Lageri-Schmidt  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	LAGERI-SCHMIDT UNDERVOGNSKOMPONENTER A/S Hirsevej 23, 6100 Haderslev
<b>CVR-nr.</b>	81280010
<b>Stiftelsesdato</b>	29-06-1977
<b>Regnskabsår</b>	01-05-2020 - 30-04-2021
<b>Bestyrelse</b>	Rolf Lageri-Schmidt Nanna Gurli Lageri-Schmidt, Adm. direktør Christian Lageri-Schmidt
<b>Direktion</b>	Nanna Gurli Lageri-Schmidt, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret omfattet renovering af undervognskomponenter til alle former for køretøjer, herunder campingvogne, entreprenørmateriel og landbrugsmaskiner.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2020 - 30-04-2021 udviser et resultat på kr. 59.879, og selskabets balance pr. 30-04-2021 udviser en balancesum på kr. 1.948.348, og en egenkapital på kr. 680.865.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.

Lageri-Schmidt Undervognskomponenter A/S er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

**Resultatopgørelse**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.667.067</b>	<b>1.679.653</b>
Personaleomkostninger	1	-1.475.997	-1.372.569
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-58.177	-71.933
Andre driftsomkostninger		-31.118	-34.996
<b>Driftsresultat</b>		<b>101.775</b>	<b>200.155</b>
Finansielle omkostninger		-22.741	-18.080
<b>Resultat før skat</b>		<b>79.034</b>	<b>182.075</b>
Skat af årets resultat	2	-19.155	-41.447
<b>Årets resultat</b>		<b>59.879</b>	<b>140.628</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		59.879	40.628
<b>Resultatdisponering</b>		<b>59.879</b>	<b>140.628</b>

## Balance 30. april 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	1.451.383	1.503.356
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	99.651	35.855
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.551.034</b>	<b>1.539.211</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.551.034</b>	<b>1.539.211</b>
Råvarer og hjælpematerialer		29.077	34.900
<b>Varebeholdninger</b>		<b>29.077</b>	<b>34.900</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		170.912	161.969
Periodeafgrænsningsposter		4.480	4.160
<b>Tilgodehavender</b>		<b>175.392</b>	<b>166.129</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>192.845</b>	<b>210.696</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>397.314</b>	<b>411.725</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.948.348</b>	<b>1.950.936</b>

**Balance 30. april 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		80.865	20.986
Udbytte for regnskabsåret		0	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>680.865</b>	<b>720.986</b>
Hensættelser til udskudt skat		315.139	320.646
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>315.139</b>	<b>320.646</b>
Gæld til realkreditinstitutter	5	80.797	134.586
Selskabsskat		77.704	53.042
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>158.501</b>	<b>187.628</b>
Gæld til realkreditinstitutter		53.789	53.730
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.926	76.124
Gæld til tilknyttede virksomheder		389.035	310.075
Selskabsskat		0	11.572
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		260.093	270.175
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>793.843</b>	<b>721.676</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>952.344</b>	<b>909.304</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.948.348</b>	<b>1.950.936</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

**Egenkapitalopgørelsen**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-05-2020	600.000	20.986	100.000	720.986
Betalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	59.879	0	59.879
<b>Egenkapital 30-04-2021</b>	<b>600.000</b>	<b>80.865</b>	<b>0</b>	<b>680.865</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.406.396	1.265.722
Pensioner	28.479	38.348
Andre omkostninger til social sikring	41.122	68.499
	<u>1.475.997</u>	<u>1.372.569</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede	 <u>4</u>	 <u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	24.662	53.042
Udskudt skat af årets resultat	-5.507	-11.595
	<u>19.155</u>	<u>41.447</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	2.989.044	2.989.044
Kostpris ultimo	<u>2.989.044</u>	<u>2.989.044</u>
 Opskrivninger primo	 309.502	 309.502
Opskrivninger ultimo	<u>309.502</u>	<u>309.502</u>
 Af- og nedskrivninger primo	 -1.795.190	 -1.743.217
Årets afskrivninger	-51.973	-51.973
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.847.163</u>	<u>-1.795.190</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>1.451.383</u>	 <u>1.503.356</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	545.241	545.241
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	80.780	0
Afgang i årets løb	-20.000	0
Kostpris ultimo	<u>606.021</u>	<u>545.241</u>
 Af- og nedskrivninger primo	 -509.386	 -489.426
Årets afskrivninger	-16.984	-19.960
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	20.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-506.370</u>	<u>-509.386</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>99.651</u>	 <u>35.855</u>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Af langfristet gæld forfalder kr. 0 efter mere end 5 år.		
<b>6. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		

**Noter**

**2020/21**

**2019/20**

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er stillet pant i ejendomme stort 564 tkr. Bogført værdi udgør kr. 1.451 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er stillet ejerpantebrev stort 1.516 tkr. i ejendomme.